CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE -  MG
R ua Adalberto Ferraz, 190  - Centro -  CEP 37.550-000

Fones: (35) 3 4 2 3 -8 3 5 7 / 3423-2940 -  Fax  (35) 3425-9853
e-maii: cmpa(acmpa. mg.pov.br

PORTARIA N° 36/2007

NOMEIA O SERVIDOR JOSÉ ANTONIO
RODRIGUES PARA OS FINS QUE MENCIONA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Presidente em Exercício da Câmara Municipal de Pouso
Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Nelson Pereira Rosa, no uso de suas atribuições
legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomeia o servidor José Antonio Rodrigues,
matrícula 109, para fins de gerenciamento, fiscalização, acompanhamento e controle do
contrato, referente as obras de construção da nova sede do Poder Legislativo, nos termos
do artigo 5o, II da Instrução Normativa n° 09/2003 do TCEMG.

Art. 2o- Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 12 de Dezembro de 2007.

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO